
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2006 M. LIEPOS 14 D. ĮSAKYMO NR. 

AĮ-451 „DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS VIDAUS 
TVARKOS TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO44 PAKEITIMO

2009 m. sausio 49d. Nr.AĮ- ,33 
Anykščiai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr.55- 

1049, 2008, Nr. 113-4290) 18 straipsnio 1 dalimi ir 29 straipsnio 8 dalies 3 punktu,

p a k e i č i u  savivaldybės administracijos direktoriaus 2006 m. liepos 14 d. įsakymo 

Nr.AĮ-451 „Dėl Anykščių rajono savivaldybės administracijos vidaus tvarkos taisyklių 

patvirtinimo“ 7.3 punktą ir išdėstau jį taip:

„7.3. Kai kuriems savivaldybės administracijos darbuotojams savivaldybės 

administracijos direktoriaus įsakymu gali būti nustatytas kitas darbo pradžios ir pabaigos laikas“.

Administracijos direktorius Vilius Juodelis

J.Čiuplinskaitė
2009-01-

V.Juciuvienė 
2009-01-


